Nao ha vinculacao ou dependencia corn objeto de outro documento de formalizacao de 
demanda corn na referida contratacao 

2- MATERIALS/SERVIcOS 

A contratacao sera prestada por 60 (sessenta) dias. A estimativa preliminar do valor global da 
contratacao e de R$ 6.474,65 (seis mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e cinco 
centavos). 

ITEM QUANT. DESCRLcAO P. UNITARIO I P. TOTAL 

01 03 VIDRO 6 mm TEMPERADO TAM PO 

MESA Largura 71,5 cm X 1.49,5 mt 

R$ 406,66 
i 

R$ 1.220,00 

02 01 VIDRO 6 mm TEMPERADO TAM PO 

MESA Largura 1.39,5 cm X 3.98,5 mt

[...]

propostas bem como toda documentacao constante no processo, essa comissao constanou 

que a empresa RAIR SA TELES BISPO, esta apta para prestar o servico solicitado. 

O valor a ser pago como contraprestacao e considerado razoavel de contratacao, qual 

seja: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais), sendo assim adjudicamos o objeto da 

contratacao em favor da empresa. 

Ante o exposto, resolve este agente de contratacao e equipe de apoio, corn 

fundamento no art. 75, II, da Lei 14.133/2021, considerar dispensavel o processo licitatorio,

[...]

ATIVIDADE 01.031.001.1000 - AQUISIcAO, CONSTRUcAO, REFORMA E APARELHAMENTO DO 

PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL 
ELEMENTO 4.4.9.0.52.00.0000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 

FONTES 1500 

Clausula Terceira - Preco a Condicoes de Pagamento 
O valor total deste contrato e de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais) referente a Dispensa n° 022-
2025, do qual a contratada foi vencedora. 
Paragrafo Unico: O valor acima referido sera classificado coma adiante especificado: 60% (sessenta 
par cento) correspondente a prestagao de serviros, sendo classificado coma pessoal;